Sutartis) turi būti užtikrinti sutarties įvykdymo garantija. 

„Swedbank“, AB, Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius, Lietuva, (toliau – Garantas) šioje 
garantijoje nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui ne daugiau 
kaip 46.009,80 (keturiasdešimt šešis tūkstančius devynis ir 80/100) eurų, gavęs pirmą raštišką 
Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), kuriame nurodytas garantijos Nr. 19-073753-GM, 
patvirtinantį, kad Klientas neįvykdė (ar netinkamai įvykdė) sutartinius įsipareigojimus pagal Sutartį, 
nurodant, kokie sutartiniai įsipareigojimai nebuvo įvykdyti (įvykdyti netinkamai).